202年 12月 13日

各 位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 社長執行役員

グループ最高経営責任者 澤田 秀雄

（コード番号 9603  東証第一部）

問 合 せ 先  取締役上席執行役員 最高財務責任者

矢 田  素 史

（TEL 050-1746-4188）

2024年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した2024年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債（以下「本新株予約権付社債」と

いいます。）の転換価額が調整されることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 転換価額の調整

（銘柄） （調整前転換価額） （調整後転換価額）

2024年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
5,562.5円 5,541.1円

２. 適用日  2021年12月14日以降

３. 調整事由

当社は、2021年11月22日の取締役会決議に基づき、第三者割当の方法により、2021年12月13日を発行

日として当社普通株式1,210,700株（以下「本新株式」といいます。）及び新株予約権18,280個（以下「本

新株予約権」といいます。本新株予約権発行による潜在株式数は、1,828,000株です。）を発行いたしま

した。本新株式の１株当たり発行価額（2,065円 会社法上の払込金額）並びに本新株予約権の１株当た

り発行価額及び当初行使価額の合計（2,552.97円）が、いずれも本新株予約権付社債の社債要項で定め

る時価を下回るため、本新株予約権付社債の社債要項の転換価額調整条項に従い、転換価額を調整する

ものであります。

以  上